Российская Федерация
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПОДГОРЕНСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 29 февраля 2024 г. № 168
с. Подгорное

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 26.11.2021 № 47 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области»
(в редакции от 28.03.2022 г. №70, от 15.05.2023 г. №116,
от 21.08.2023 г. №131, от 27.12.2023 г.№158)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 10.03.2022 № 336 «Об особенностях организации и осуществления государственного контроля (надзора), муниципального контроля», Уставом Подгоренского сельского поселения, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Совет народных депутатов Подгоренского сельского поселения решил:
1. Внести изменение в решение Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 26.11.2021 № 47 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области» (в редакции от 28.03.2022 г. №70, от 15.05.2023 г. №116, от 21.08.2023 г. №131, от 27.12.2023 г. №158):
1.Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 26.11.2021 № 47 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области» (в редакции от 28.03.2022 г. №70, от 15.05.2023 г. №116, от 21.08.2023 г. №131, от 27.12.2023 г.№158):
1.1. В Положение о муниципальном жилищном контроле на территории Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области - далее Положение:
1.1.1. В пункте 31.6. цифры «2023» заменить цифрами «2025».
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов Подгоренского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Подгоренского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой

Глава Подгоренского сельского поселения

А.С.Разборский